

Remories IVS

c/o CIID ApS, Toldbodgade 37 B
1253 København K

Årsrapport
8. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2016

Anders Stougaard Erlendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Remories IVS
c/o CIID ApS, Toldbodgade 37 B
1253 København K

e-mailadresse: ae@remories.com

CVR-nr: 36897627

Regnskabsår: 08/05/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
2000 Frederiksberg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for design og udvikling samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et underskud på 7.589 kr., hvilket ledelsen anser som værende forventet og tilfredsstillende i betragtning af at selskabet har været i en opstartsfase.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Selskabet opfylder kravene til fravalg af revision og dette er derfor fravalgt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 8. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		127.850
Eksterne omkostninger		-106.431
Bruttoresultat		21.419
Personaleomkostninger		-28.605
Resultat af ordinær primær drift		-7.186
Øvrige finansielle omkostninger		-403
Ordinært resultat før skat		-7.589
Årets resultat		-7.589
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.589
I alt		-7.589

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre tilgodehavender		7.562
Tilgodehavender i alt		7.562
Likvide beholdninger		17.725
Omsætningsaktiver i alt		25.287
Aktiver i alt		25.287

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		-7.589
Egenkapital i alt		-7.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.776
Gældsforpligtelser i alt		32.776
Passiver i alt		25.287

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Stougaard Erlendsen